
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

N G  

31 

42 

27 

210 

7 

22 

11 

69 

16 

93 

67 

86 

15 

Conduttore 

Savino Edoardo 

Rutigliano Mattia 

Michielin Riccardo 

Tamburini Mathias 

Borrelli Cristian 

Pritelli Lorenzo 

Monti Elisabetta 

Turrisi Andrea 

Caminati Alessandro 

Balducci Manfredi 

Colabianchi Pierloreto 

La Rocca Flavio 

Orlandi Mattia 

1° Tempo  

1:06.527 

1:07.684 

1:07.884 

1:07.917 

1:07.919 

1:07.960 

1:08.104 

1:08.587 

1:08.714 

1:09.064 

1:09.747 

1:11.565 

1:13.846 

Nel 

3 

5 

5 

3 

5 

5 

5 

4 

5 

3 

4 

4 

3 

Diff 

1.157 

1.357 

1.390 

1.392 

1.433 

1.577 

2.060 

2.187 

2.537 

3.220 

5.038 

7.319 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

7 

6 

6 

6 

6 

5 

6 

2° T.  

1:06.684 

1:08.191 

1:07.997 

1:08.107 

1:08.739 

1:07.997 

1:08.628 

1:08.637 

1:08.868 

1:09.695 

1:10.118 

1:11.921 

1:13.865 

Minimoto  

PASINI 

POLINI 

ZPF 

Motore  

BEAST 

BEAST 

BEAST 

BEAST 

BEAST 

BEAST 

BEAST 

BEAST 

BEAST 

BEAST 

BEAST 

BEAST 

Moto Club  

BIASSONO 

4M RACING 

PORTOMAGGIORE 

CMV 

M.C. E.CECCHI 

N.M.C. R.PASOLINI 

DESUI 

N.M.C. R.PASOLINI 

CMV 

FIRENZE 

ABRUZZO 

4M RACING 

NUOVO MOTO CLUB RENZO PASOLINI 

Team  

DPS RACING 

RXP Junior SIC58 

PIF PAF 

DPS RACING 

RP RACING 

DPS RACING 

SPACE 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 02/06/2019 11:23:26 

Capo del Servizio Cronometraggio: Sebastiano Lodi 

Direttore di gara: Michele Dussin 

Esposta alle _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr 

Trofeo Marco Simoncelli 

Junior A 

Qualifica 2 

Qualifica (7:00 Tempo) Iniziato a 11:15:07 

Circuito di Pomposa 1,212 Km. 

02/06/2019 11:15 


